

Pachet materiale intretinere

I.D.: 95864433

Data publicarii 10.04.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 5.453,60 RON - 5.453,60 RON

Descriere: 1 SET BITI+ADAPTOR BOSCH BUC 1.000 53.0000 53.00 10.07 2 SONERIE 75MM BUC 4.000 35.0000 140.00 26.60 3 SET FIXARE VAS WC BUC 10.000 7.5000 75.00 14.25 4 SURUB CAPAC WC BUC 20.000 3.5000 70.00 13.30 5 BATERIE BUCATARIE BUC 4.000 115.0000 460.00 87.40 6 SPRAY MULTIFUNCTIONAL WD40 450ML BUC 2.000 42.0000 84.00 15.96 7 VOPSEA DANKE ROSU OXID 4L BUC 1.000 125.0000 125.00 23.75 8 REZERVOR WC LAGUNA BUC 2.000 129.3000 258.60 49.13 9 CORP LED 2X20W BUC 20.000 65.1000 1 302.00 247.38 10 TUB LED 18W BUC 40.000 18.9000 756.00 143.64 11 PICIOR AJUSTABIL M8 BUC 80.000 3.3000 264.00 50.16 12 PROFIL TERMINAL BUC 6.000 17.5000 105.00 19.95 13 SARMA CU FLUX 0.9MM 1KG BUC 1.000 38.5000 38.50 7.32 14 ROBINET INSTANT APA CALDA BUC 2.000 215.0000 430.00 81.70 15 VAR BUC 1.000 30.0000 30.00 5.70 16 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 BUC 5.000 20.0000 100.00 19.00 17 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 BUC 10.000 20.0000 200.00 38.00 18 ROLA ZUGRAV MOLTOPREN 11CM BUC 2.000 10.0000 20.00 3.80 19 PLAFONIERA 100W BUC 7.000 85.0000 595.00 113.05 20 SILICON SANITAR TR BISON BUC 3.000 23.0000 69.00 13.11 21 MONTAGE KIT BUC 3.000 22.5000 67.50 12.83 22 ANCORA CHIMICA BUC 1.000 54.0000 54.00 10.26 23 CHIT DE CUTIT BUC 1.000 10.0000 10.00 1.90 24 DIBLU POLISTIREN buc 2.000 10.0000 20.00 3.80 25 SNUR ETANSARE FILETE BUC 1.000 54.0000 54.00 10.26 26 DIBLU GIPS CARTON BUC 48.000 1.0000 48.00 9.12 27 SIR CLEMA 12 POLI BUC 5.000 5.0000 25.00 4.75